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ALBUMI I APARTAMENTEVE

 PAMJE 3D TE OBJEKTIT    sh 1:100

TE DHENA TEKNIKE TE APARTAMENTIT

Kati 6 , Apartamenti 3 (2+1)

Siperfaqja neto e apartamentit      78.9 m2

Siperfaqja e perbashket                  15.4 m2

SIPERFAQJA TOTALE                          94.3 m2

POZICIONI I APARTAMENTIT

PLANIMETRIA   sh 1:100

STRUKTURË AKOMODUESE 8 KATESHE + AMBJENTE TEKNIKE DHE 1 KAT NENTOKË PARKIM
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